irregulares, devolvidos à empresa, que terá o prazo de 24 horas para substituir os materiais

rej eitados.

CLÁUSI]LAVI DOPRAZODEVIGÊNCIA

6.1 O presents contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados a partfu da data da

do mesmo.

CLÁUSULAVII DASSANÇ88§

3.1 CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importáncia total de R$ 10.329,00 (Dez mil e

trezentos e vinte e nove reais), devendo os pagamêntos ser efetuadc, de acordo com as

quantrdades fomecidas, ern ate 30 (trinta) die, aÉs a ryesedação da competsnto da noa fscal
dos fomecimentos.

3.2 No caso da CONTRATANTE atrasar os pagamentos, estes serão atualizados Íinanceiramente